
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
«14» ноября 2022 года  №73  
д. Первый Воин 

 

О решении «О внесении изменений в решение 
Воинского сельского Совета народных депутатов от 
26.12.2017 № 43 «Об утверждении Положения 
о бюджетном процессе Воинского сельского 
поселения Мценского района Орловской области» 
 

 

 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным  законом от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях 
приведения нормативных правовых актов Воинского сельского поселения в 
соответствие с требованиями действующего законодательства,  Воинский 
сельский Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 
 
 1. Принять Решение «О внесении изменений в решение Воинского 
сельского Совета народных депутатов от 26.12.2017 №43 «Об утверждении 
Положения о бюджетном процессе  Воинского сельского поселения 
Мценского района Орловской области». 
 2. Направить принятое Решение главе Воинского сельского поселения 
для подписания и обнародования в установленном порядке. 
   
 
Председатель Воинского сельского  
Совета народных депутатов                                           А.В. Родионова  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
«О внесении изменений в решение Воинского сельского Совета 
народных депутатов от 26.12.2017 № 43 «Об утверждении Положения 
о бюджетном процессе Воинского сельского поселения  
Мценского района Орловской области» 
 
 
Принято Воинским сельским Советом народных депутатов «14» ноября 2022 г. 

  
 

1. Внести в решение Воинского сельского Совета народных депутатов  от 
26.12.2017 №43 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  Воинского 
сельского поселения Мценского района Орловской области» внести следующие 
изменения: 

1) абзац 2 пункта 3 статьи 17  изложить с следующей редакции:   
«Иные муниципальные контракты, заключаемые от имени муниципального 

образования, предметами которых являются выполнение работ, оказание услуг, 
длительность производственного цикла выполнения, оказания которых превышает 
срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, могут заключаться 
в случаях, предусмотренных правовыми актами муниципального образования, в 
пределах средств и на сроки, которые установлены указанными актами, а также в 
соответствии с иными решениями администрации сельского поселения, 
принимаемыми в порядке, определяемом соответственно Правительством 
Российской Федерации, высшим исполнительным органом исполнительной власти 
субъекта Российской Федерации, администрацией сельского поселения.». 

2.Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке и разместить 
на официальном сайте администрации Воинского сельского поселения в сети 
Интернет. 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального обнародования. 
 
 

Глава Воинского сельского поселения                            А.В. Родионова   
 
д.Первый Воин 
«14» ноября 2022 года №40   

 
 
 
 

 


